
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 POGGIBONSI 
Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi (SI) 

Codice Meccanografico: SIIC826009  |  Codice Fiscale: 91022250525 
Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it www.comprensivo2poggibonsi.edu.it 

________________________________________________________________________________ 
Codice Identificativo Progetto: 10.8.6A - FESRPON-TO-2020-119 

 
 
Prot. 4336 /C14b - PON-FESR 
Poggibonsi,  20 Maggio 2020 

Al Consiglio D’Istituto 
CUP:  J52G20000530006 Agli Atti 

Al sito Web 
 
Il Dirigente Scolastico 

 
Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014-2020; 
Visto  l’Avviso Prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 emanato nell’ambito del PON – “Asse II Infrastrutture  
  per l’istruzione - Fondo Europeo di  Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 - “Diffusione della  
  società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici  
  innovativi” - Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e  
  l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la reealizzazione di smart class per le  
  scuole del primo ciclo.;  
Vista   la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/10462 del 05/05/2020 con oggetto: “Autorizzazione  
   progetto”; 
Considerato che ai sensi del D.I. 129/2018 si rende necessaria la modifica del Programma Annuale 2020, con  
  l’inserimento di una nuova scheda Progetto P.1.4. – "REALIZZAZIONE SMART CLASS" - AVVISO  
  4878/2020, proposta al Consiglio di Istituto con Decreto Dirigenziale n. 4/2020; 
VISTA    la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 23 del 18.05.2020, di approvazione delle Variazioni al Programma  
 Annuale Esercizio finanziario 2020; 

 
DECRETA 

l’assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2020 dei fondi relativi al progetto PON 
come di seguito specificato: 

 
 
Sottoazione Codice identificativo 

progetto 

 
Titolo modulo Importo autorizzato 

forniture 
Importo 

autorizzato spese 
generali 

Totale autorizzato 
progetto 

10.8.6A 10.8.6A-FESRPON- 
TO-2020-119 

APPrendiamo € 12.410,00 €  590,00 €  13.000,00 

 
 
Dirigente Scolastico 

          Natalia Vitale 
 
 
 
  

SIIC826009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004336 - 20/05/2020 - C14b - Finanziamenti - Co - U

Firmato digitalmente da NATALIA VITALE


		2020-05-20T19:47:54+0200
	VITALE NATALIA




